ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

3

ШМ!

Тридцать пятая сессия

ЧЕТВЕРТЫЙ КОМИТЕТ
Пункт 27 повестки дня

А

:х^д
Tistr.
GENERAL

A/C.V35/VAdd-^
30 October 1980
RUSSIAN

ORIGINAL: ENGLISH

ВОПРОС О НАМИБИИ

Просьба о заслушании

Письмо г-на Уилсорида ГЪенвнля-Г^ея,Международный

фонд защиты и поТющк для южной части Африки, от
27 октября 1980 года на имя Председателя Четвертого

комитета"17

Нью-Йорк

Прошу разрешить сделать заявление от имени Международного Фонда

защиты и помощи для южной части Африки о политлческгос заключенных

и арестованных в Намибии.

УилФрид ГРЕНВИЛЬ-ГРЕИ

Представитель при Организации

Объединенных Наций

1/ Распространяется в соответствии с решенном, принятым Комитетом

на его 20-м заседании 30 октября 1980 года»

80-26824